Câmara dos Deputados

           Departamento de Comissões

Memorando n.º 65/05-COPER

Brasília - DF, 20 de abril de 2005.

Do Diretor da  Coordenação de Comissões Permanentes

À Comissão de Seguridade Social e Família

Senhora Secretária

Tendo em vista ter sido deferido o Requerimento nº 2.571/05, do Dep. Luiz

Carlos Hauly, solicitando a retirada do Projeto de Lei nº 1.666/03, cópia em anexo,

solicito a Vossa Senhoria a devolução do mesmo.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor